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Ledelsespategning

Direktionen har dags data behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 2015/2016 for

R0nneh0j ApS.

Arsrapporten aflsegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver

og finansielle stilling pr. 30. September 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for

regnskabsaret 1. oktober2015 - 30. September 2016.

Selskabet opfylder betingelserne for at undlade at lade arsregnskabet revidere.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegorelse for de forhold,

beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rungsted, den 5. januar 2017

Direkti.

s/fens Hakon Christensen

y
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Revisors erklaering om opstilling af arsregnskab

Til ejeren i Rennehej ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for Rannehej ApS for regnskabsaret 1. oktober 2015 - 30. September

2016 pa grundlag af selskabets bogforing og avrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopg0relse, balance og noter.

Vi har udf0rt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle

oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og presenters

arsregnskabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante

bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder

princippervedrorende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornoden omhu.

Arsregnskabet samt n0jagtigheden og fuldstasndigheden af de oplysninger, der er anvendt til

opstilling heraf, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklasringsopgave med sikkerhed,

er vi ikke forpligtet til at verificere nojagtigheden eller fuldstasndigheden af de oplysninger, De har
givet os til brug for at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller

reviewkonklusion om, hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med

arsregnskabsloven.

Kebenhavn,den 5. januar 2017

Hartzberg+ >

CAfR-nr. ^7^/09^1

^^^Mans Peter Hartzber/} .
Statsautoriseret re^Isor
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Selskabsoplysninger

Selskabet: Rennehej ApS

Dreyersvej 24

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 28901747

Hjemsted: Rungsted

Regnskabsar: 1. oktober - 30. September

Direktion: Jens Hakon Christensen

Revisor: Hartzberg+

0sterAlle56, 1. Sal

2100 Kebenhavn 0
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Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabets formal er at eje aktier og foretage investeringer i danske og udenlandske vasrdipapirer,

investeringer i projekter og/eller virksomheder, samt virksomheder, som efter direktionens sk0n er

bestegtet hermed.

Usikkerhed ved indregning ellermaling
Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og maling af de forskellige

regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og ekonomiske forhold
Selskabets resultatopgarelse for 2015/2016 udviser et resultat pa kr. 177.097, og selskabets

balance pr. 30. September 2016 udviser en egenkapital pa kr. 36.367.852.

Arets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til 2016/2017
Forventninger til 2016/2017 er et resultat pa niveau med tidligere ar.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vagsentlig vil kunne

pavirke selskabets finansielle stilling.

Hortzbency
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for R0nneh0j ApS for 2015/2016 er aflagt i overensstemmelse med
arsregnskabslovens bestemmelser for klasse B - virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er u^ndret i forhold til sidste ar.

Genereltom indregning og maling

I resultatopgorelsen indregnes indtasgter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes v^rdi-

reguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgarelsen indregnes ligeledes alle

omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen nar det er sandsynligt, at fremtidige 0konomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets vasrdi Ran males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen nar det er sandsynligt, at fremtidige 0konomiske fordele vil fraga

selskabet, og forpligtelsens vasrdi kan males palideligt.

Ved f0rste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende males aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en

konstant effektiv rente over lobetiden. Amortiseret kostpris opgares som oprindelig kostpris med

fradrag af eventuelle afdrag samt tillasg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen

mellem kostpris og nominelt belab.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden ars-

rapporten aflasgges, og som be- eller afkrasfter forhold der eksisterede pa balancedagen.

Hortzberg
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Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgerelsen

Bruttoresultat

Bruttofortjeneste/Bruttotab bestar af nettooms^tning fratrukket vareforbrug og andre eksterne

omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle poster

Finansielle indtasgter og omkostninger indregnes i resultatopgarelsen med de beleb, der vedrorer

regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtegter og omkostninger, realiserede og
urealiserede kursgevinster og tab vedr0rende vasrdipapirer, samt tillasg og godtgarelse under

acontoskatteordningen mv.

Skat af arets resultat

Arets skat, som bestar af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultat-

opgorelsen med den del, der kan henfores til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den

del, der kan henfores til posteringer direkte pa egenkapitalen.

Hortzberg
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Materielle anlsegsaktiver

Andre an\seg samt driftsmateriel og inventar males til kostpris med fradrag af akkumulerede

afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restvasrdi efter afsluttet brugstid. Der

afskrives ikke pa grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineasre afskrivninger baseret pa folgende vurdering af aktivernes forventede

brugstider:

Brugstid

Ancfre anlasg, driftsmateriel og inventar 5-10 ar

Fortjeneste eller tab ved afhsendelse af materielle antegsaktiver opg0res som forskellen mellem

salgspris mecf fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmasssige v^rdi pa salgstidspunktet.

Fortjeneste og tab ved salg af anleegsaktiver indregnes i resultatopg0relsen under posterne "Andre

driftsindtaegter" og "Andre driftsomkostninger".

Finansielle anlaegsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og males til kostpris. I tilfeelde, hvor kostprisen

overstiger genindvindingsvasrdien, nedskrives til denne lavere v^rdi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der sasdvanligvis svarer til nominel v%rdi. V%rdien

reduceres med nedskrivning til imedegaelse afforventede tab.

Periodeafgrsensningsposter

Periodeafgrsensningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedr0rende

efterfolgende regnskabsar.

Vserdipapirer

Vasrdipapirer indregnet under omsastningsaktiver males til dagsv^rdi (berskurs) pa balancedagen.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en sasrskilt post under egenkapitalen. Foreslaet

udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa generalforsamlingen.

HortzbercT
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen (fortsat)

Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat

af arets skattepligtige indkomst reguleret for skat at tidligere ars skattepligtige indkomster samt for
betalte acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gasldsmetode at midlertidige forskelle mellem

regnskabsmasssig og skattemasssig vserdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfaslde, f.eks.

vedrarende aktier, hvor opg0relse af skattev^rdien kan foretages efter alternative

beskatningsregler, males udskudt skat pa grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet

henholdsvis afvikling afforpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattev^rdien af fremferselsberettiget skattem^ssigt underskud,

males til den vasrdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat at

fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske
skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver males til nettorealisationsvgerdi.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

lovgivning vil vseve ggeldende, nar den udskudte skat forventes udlest som aktuel skat.

/Endring i udskudt skat som folge af asndringer i skattesatser indregnes i resultatopgerelsen. For

indevasrende ar er anvendt en skattesats pa 22%.

Gaeldsforpligtelser

Gseld i ovrigt er malt til amortiseret kostpris svarende til nominel vasrdi.

Omregning affremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der

opstar mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i

resultatopgorelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige

pengestremme, indregnes vasrdireguleringerne direkte pa egenkapitalen.

Tilgodehavender, gse\d og andre monetasre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet pa

balancedagen, males til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og

kursen pa tidspunktet for tilgodehavendets eller g^ldens opstaen indregnes j resultatopg0relsen

under finansielle indtasgter og omkostninger.

Hortzbergf
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Resultatopgorelse for

1. oktober 2015 - 30. September 2016

11

Note

BRUTTORESULTAT

2 Af- og nedskrivninger af materielle anlasgsaktiver

Andre finansielle indtasgter

Andre finansielle omkostninger

ORDIN/ERT RESULTAT F0R SKAT

1 Skat at arets resultat

ARETS RESULTAT

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Foreslaet udbytte indregnet under egenkapital

Betalt ekstraordinasrt udbytte

Overfort resultat

DISPONERET I ALT

-111.213

-58.635

1.535.327

-1.090.324

275.155

-98.058

177.097

700.000

0

-522.903

177.097

2014/2015

-87.134

0

1.638.597

-506.045

1.045.418

-248.714

796.704

1.700.000

2.350.000

-3.253.296

796.704

Hortzbergf
Statsautoriseretrevisionsvirksomhed



Balance pr. 30. September 2016

AKTIVER

12

Note

ANUEGSAKTIVER

2 Materielle anlasgsaktiver:

Andre anlasg, driftsmateriel og inventar

Finansielle anlasgsaktiver:

Kapitalandele i associerede virksomheder

Andre vasrdipapirer

527.710

2014/2015

586.345

Anlsegsaktiver i alt

3

4

5

527.710

.957.493

646.710

.604.203

.131.913

586.345

2.339.915

0

2.339.915

2.926.260

OMSVETNINGSAKTIVER

Tilgodehavender:

Selskabsskat

Andre tilgodehavender

Vasrdipapirer

Likvide beholdninger:

Likvide midler

Omssetningsaktiver i alt

AKTIVER I ALT

5.298

2.176.911

2.182.209

23.815.237

5.351.753

31.349.199

36.481.112

0

4.603.759

4.603.759

28.429.163

2.095.306

35.128.228

38.054.488
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Balance pr. 30. September 2016

PASSIVER

13

Note

4 EGENKAPITAL

Selskabskapital

Overfart resultat

Foreslaet udbytte for regnskabsaret

Egenkapital i alt

HENSATTE FORPLIGTELSER

Hensasttelser til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

KORTFRISTEDE G/ELDSFORPLIGTELSER

Leverandarer af varer og tjenesteydelser

Gasld til selskabsdeltagere og ledelse

Selskabsskat

Kortfristede gseldsforpligtelser i alt

PASSIVER I ALT

5 Nasrtstaende parter

35.

36.

125.000

542.852

700.000

367.852

2014/2015
i I.OOOkr.

125.000

36.065.755

1.700.000

37.890.755

19.349

19.349

70.915

22.996

0

93.911

36.481.112

0

25.000

4.996

133.737

163.733

38.054.488

Hortzberg
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Note r

SKAT AF ARETS RESULTAT

Beregnet skat af arets skattepligtige indkomst

Regulering af udskudt skat

Regulering af skat vedrorende tidligere ar

84.436

19.349

-5.727

98.058

2014/2015

246.821

0

1.893

248.714

Statsautoriseret revisionsvirksomhed



Note r

15

MATERIELLE ANL/EGSAKTIVER

Anskaffelsessum pr. 1. oktober2015

Tilgang i aret

Afgang i aret

Anskaffelsessum pr. 30. September 2016

Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2015

Arets af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger pa afhaendede aktiver

Af- og nedskrivninger pr. 30. September 2016

Bogfert vaerdi pr. 30. September 2016

Andre anlaeg,

driftsmateriel og
inventar

586.345

0

0

586

58

58

527

.345

0

.635

0

.635

.710

Hortzbergf
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Note r

FINANSIELLE ANUEGSAKTIVER

Anskaffelsessum pr. 1. oktober2015

Tilgang i aret

Afgang i aret

Anskaffelsessum pr. 30. September 2016

Bogfert vserdi pr. 30. September 2016

Associerede virksomheder:

NS Senior Management Holdco Limited

In-Spite IVS

Bogf0rt vserdi

2.457.493

1.500.000

Kapitalandele i
associerede

virksomheder

2.339.915

1.617.578

0

3.957.493

3.957.493

Hjemsted

Guernsey

Farum

An d re
vserdipapirer

0

646.710

0

646.710

646.710

Ejerandel

20,43%

20,00%

Hortzbercy
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Note r

EGENKAPITAL

Selskabskapital

Overf0rt resultat

Foreslaet udbytte for
regnskabsaret

Pr. 01.10.2015

125.000

36.065.755

1.700.000

37.890.755

Udbetalt
udbytte

0

0

-1.700.000

-1.700.000

Forslag til
arets resultat-

fordeling

0

-522.903

700.000

177.097

Pr. 30.09.2016

125.000

35.542.852

700.000

36.367.852

Der har ikke vseret aendringer i selskabskapitalen i de sidste 5 ar.

Selskabskapitalen bestar af 125 anparter a nominelt 1.000 kr. Ingen

anparter er tillagt sasrlige rettigheder.

Hortzbercjr
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Note r

N/ERTSTAENDE PARTER

Ronnehoj ApS nasrtstaende parter omfatter felgende:

Bestemmende indflydelse:

Jens Hakon Christensen

Ejerforhold:
lf0lge selskabets ejerbogsfortegnelse er folgende kapitalejere noteret med bestemmende

indflydelse:

Jens Hakon Christensen

Dreyersvej 24

2960 Rungsted Kyst
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